
ZARZĄDZENIE NR 1890/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. prof. 
Romana Kobendzy w Łynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) i Uchwały Nr XIII/203/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. prof. Romana Kobendzy 
w Łynie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2019 r., poz. 4345) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. prof. Romana 
Kobendzy w Łynie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. prof. Romana Kobendzy 
w Łynie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 787/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. prof. Romana Kobendzy 
w Łynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



          

 

 

 
 

 

 

 

 

Cennik opłat 

za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. prof. Romana Kobendzy w Łynie 

 

1. sala gimnastyczna: 

- jednorazowo-   70,00 zł.- 80 minut 

- cyklicznie-   60,00 zł.- 80 minut 

- zawody sportowe –  250,00 zł.za dzień 

 

2. wynajęcie powierzchni reklamowej w sali gimnastycznej 

- jednorazowo w trakcie imprezy jedno lub wielodniowej-  80,00 zł./m2 

- długoterminowo-  (minimum 14 dni) płatne za każdy dzień wywieszenia reklamy- 1,50 zł./m2 

 

3. Prawo do nieodpłatnego korzystania z sali gimnastycznej przysługuje uczniom Szkoły Podstawowej im. 

prof. Romana Kobendzy w  Łynie pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna będącego osobą dorosłą, 

dzieciom i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Nidzica pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna 

będącego osobą dorosłą, lokalnym organizacjom sportowym i organizacjom pozarządowym. 

Załącznik do zarządzenia Nr 1890/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 12 września 2023 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1890/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


